
ZARZĄDZENIE NR 53/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  42 696,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wydatków na przygotowanie i przeprowadzenie 
wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 9 czerwca 
2024 roku  

  
 
 

36 696,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 

świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1 oraz 
ust. 2 i ust. 3 oraz art. 24 ust. 2 ustawy o zmianie ustawy o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci oraz niektórych innych ustaw  

  
 

 
 
 

6 000,00 zł 
2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  42 826,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadania pn. "Zakup i montaż wiaty przystankowej 

w miejscowości Siepietnica”  
  

130,00 zł 
 - na sfinansowanie wydatków na przygotowanie i przeprowadzenie 

wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 9 czerwca 
2024 roku  

  
 

36 696,00 zł 
 - na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa 

w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci w związku 
z art. 17 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 i ust. 3 oraz art. 24 ust. 2 ustawy 
o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz 
niektórych innych ustaw  

  
 

 
 

6 000,00 zł 

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody 
Podkarpackiego Nr F-VI.3111.1.31.2024 z 22.03.2024 r.,               
oraz pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Krośnie 
Nr DKO.803.3.2024 z dnia 25.03.2024 r. 

  

4. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 299 188,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  130,00 zł 
w tym:   
- rezerwa inwestycyjna  130,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E5079FA-64FA-45FE-AF4D-353887A135DB. Podpisany Strona 1



§ 4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E5079FA-64FA-45FE-AF4D-353887A135DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 28 marca 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 74 193,00 36 696,00 110 889,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 36 696,00 36 696,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 36 696,00 36 696,00

855 Rodzina 7 708 446,40 6 000,00 7 714 446,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 596 633,40 6 000,00 7 602 633,40

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

31 033,40 6 000,00 37 033,40

Razem: 82 417 293,44 42 696,00 82 459 989,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E5079FA-64FA-45FE-AF4D-353887A135DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 28 marca 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 703 083,50 130,00 5 703 213,50

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 39 500,00 130,00 39 630,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 130,00 15 130,00

750 Administracja publiczna 12 698 658,36 0,00 12 698 658,36

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 684 422,00 0,00 684 422,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 210,00 -3 269,00 8 941,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 443,00 3 269,00 15 712,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 74 193,00 36 696,00 110 889,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

70 846,00 0,00 70 846,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 1 000,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00 -3 100,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 546,00 2 000,00 18 546,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 100,00 700,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 36 696,00 36 696,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 200,00 4 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 540,00 540,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 400,00 24 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 100,00 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 756,00 3 756,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

758 Różne rozliczenia 828 640,00 -130,00 828 510,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 828 640,00 -130,00 828 510,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 132 040,00 -130,00 131 910,00

801 Oświata i wychowanie 28 099 702,00 0,00 28 099 702,00

80101 Szkoły podstawowe 20 018 239,90 13 128,00 20 031 367,90

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165 150,00 -20 680,00 144 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 000,00 -200,00 304 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E5079FA-64FA-45FE-AF4D-353887A135DB. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 772 762,00 242 916,00 1 015 678,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 468 119,90 -141 038,00 10 327 081,90

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 779 927,00 -68 070,00 711 857,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 952 399,00 -4 790,00 1 947 609,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 700,00 21 624,00 68 324,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 150,00 150,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 377 052,00 -25 424,00 1 351 628,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 73 570,00 -1 140,00 72 430,00

80104 Przedszkola 1 453 629,00 -6 940,00 1 446 689,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 355,00 -3 430,00 5 925,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 244,00 10 267,00 34 511,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 585 775,00 -10 267,00 575 508,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 828,00 -3 510,00 27 318,00

80107 Świetlice szkolne 241 438,00 3 604,00 245 042,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 784,00 3 604,00 11 388,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 504 138,00 -437,00 503 701,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 213,00 -940,00 5 273,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,00 503,00 2 417,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 134 062,00 -4 565,00 2 129 497,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 632,00 -16 790,00 92 842,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 368,00 12 225,00 55 593,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

1 426 496,49 0,00 1 426 496,49

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 400,00 150,00 3 550,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 141 766,49 -1 330,00 1 140 436,49

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 49 280,00 1 180,00 50 460,00

855 Rodzina 7 959 623,40 6 000,00 7 965 623,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 591 433,40 6 000,00 7 597 433,40

3110 Świadczenia społeczne 6 354 033,40 6 000,00 6 360 033,40

Razem: 89 761 756,50 42 696,00 89 804 452,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E5079FA-64FA-45FE-AF4D-353887A135DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 53/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 28 marca 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 74 193,00 36 696,00 110 889,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 36 696,00 36 696,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 36 696,00 36 696,00

855 Rodzina 7 659 473,40 6 000,00 7 665 473,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 564 433,40 6 000,00 7 570 433,40

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

31 033,40 6 000,00 37 033,40

Razem: 9 181 364,40 42 696,00 9 224 060,40

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E5079FA-64FA-45FE-AF4D-353887A135DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 53/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 28 marca 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 74 193,00 36 696,00 110 889,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

70 846,00 0,00 70 846,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 1 000,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00 -3 100,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 546,00 2 000,00 18 546,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 100,00 700,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 36 696,00 36 696,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 200,00 4 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 540,00 540,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 400,00 24 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 100,00 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 756,00 3 756,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

855 Rodzina 7 659 473,40 6 000,00 7 665 473,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 564 433,40 6 000,00 7 570 433,40

3110 Świadczenia społeczne 6 354 033,40 6 000,00 6 360 033,40

Razem: 9 181 364,40 42 696,00 9 224 060,40

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E5079FA-64FA-45FE-AF4D-353887A135DB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

